MUNICÍPIO DE CIANORTE
Aviso de Edital de Licitação – Pregão Eletrônico nº 132/2024

O Município de Cianorte, através da Divisão de Licitações, torna público, para conhecimento a quem interessar possa, que com autorização do Exmo. Sr.
Prefeito, e de acordo com a legislação em vigor, que fará realizar, na Sala da Divisão de Licitações, sito no Centro Cívico nº 100, Cianorte, Paraná,
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás oxigênio medicinal com
cessão  de  cilindros  em  regime  de  comodato.  Credenciamento  até  as  08h30min  do  dia  08  de  Janeiro  de  2025 através  do  site
www.licitacoes.caixa.gov.br; o recebimento das propostas até as 9hrs do dia 08 de Janeiro de 2025; início da sessão às 9hrs do dia 08 de Janeiro de
2025; oferecimento de lances a partir das 10h30 do dia 08 de Janeiro de 2025. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem como
informações  quanto  a  quantidades,  prazos,  valores  estimados  e  demais  condições  estão  disponíveis  no  endereço  acima  ou  pelo  site
http://ip.cianorte.pr.gov.br:8082/portaltransparencia/licitacoes.  Informações adicionais,  dúvidas e  pedidos de esclarecimentos deverão ser  dirigidos ao
Pregoeiro. Fone: (44) 3619-6332 ou (44) 3619-6209. Cianorte, em 09 de Dezembro de 2024.

Gilberto Yoshio Matuo
Chefe da Divisão de Licitação

	MUNICÍPIO DE CIANORTE
	Aviso de Edital de Licitação – Pregão Eletrônico nº 132/2024
	Chefe da Divisão de Licitação